Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 109/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 28 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 105/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 105/2024, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no
dia 06 de fevereiro de 2024, informamos:

1a4-A Administração está sempre atenta às áreas de bem-estar e lazer que
necessitem de projetos de melhoria, e já realizou reformas de diversos locais com esta
finalidade. Ressaltamos que o parque infantil em questão passou por zeladoria
recentemente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

4—
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

ON) DATA: 28/02/2024
dO HORA: 13:27
SN Resposta Nº 1 ao Requerimento
E Autoria:

mi Bim

EE
Nº 105/202 o Assunto: Requer informações acerca do

mw Projeto de Revitalização do Parque
,—-— Infantil/Area de Lazer do bairro Vila
O Chave: 51E94

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000